申請日：（西暦）    年  月  日

旅の図書館をご利用いただくにあたり、下記事項についてご記入ください。ここでご記入いただきます

個人情報につきましては、当財団の「個人情報保護方針」ならびに「個人情報の取扱について」に従っ

て利用させていただきます。

個人情報の取り扱いについて □同意します

閲覧申請書
公益財団法人日本交通公社

旅の図書館 館長 殿

下記のとおり、資料の閲覧を申請いたします。なお、利用にあたっては、貴館の閲覧規則等を遵

守します。

記

氏 名：

旅の図書館利用カード（たびとしょカード）番号：         （お持ちの方のみ）

【たびとしょカード番号をご記入いただいた方は、下記事項のご記入は不要です】

住 所：

連絡先：電話：               FAX：

E-mail：

閲覧希望資料名・資料番号：

■「古書・稀覯書」「時刻表」「都道府県別観光統計資料」

（注）申請 1 日につき 10 点以内

# 資料名 資料 ID

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
■デジタルコレクション

 「旅」

 「ツーリスト」

■電子ジャーナル

 Annals of Tourism Research

 Cornell Hospitality Quarterly

 Journal of Travel & Tourism Marketing

 Journal of Travel Research

 Tourism Management

■47 行政ジャーナル

 47 行政ジャーナル

閲覧目的（できるだけ詳しくご記入ください）：

閲覧希望日時：    年   月   日   時から   時まで